
OSTRAVA AIRRORT

MULT1MODAL DARK

Vážen ' an

Primator

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

V Praze dne 29. září 2023

Žádost o zahájeníjednání ve věci naplnění Memoranda o vzájemné spolupráci a pomoci 

Vážený pane primátore,

v souladu s Memorandem o vzájemné spolupráci a pomoci uzavřeným dne 18. října 2022

mezi Moravskoslezským krajem (MSK), Statutárním městem Ostrava (SMO) a OAMP Holding s.r.o.

(OAMP Holding), Vás tímto zdvořile žádáme o zahájení komunikace a spolupráce vedoucí k získání

strategického investora do Průmyslové zóny Ostrava — Mošnov.

Dovolujeme si Vám představit záměr realizovat výstavbu areálu pro společnost Bayerische

Motoren Werke AG (BMW). Na základě dosavadních jednání byla ze strany BMW akceptována

varianta umístění areálu v rámci pozemků o výměře 513 000 m2 označených „Rozvojová plocha“,

které jsou ve vlastnictví SMO (viz Příloha č. 1 — Situační plán areálu OSTRAVA AIRPORT

MULTIMODAL PARK).

Areál BMW bude zaujímat plochu 304 000 m2 a bude využívat terminál kombinované dopravy,

jehož výstavbu realizovala v letech 2021 až 2022 společnost CONCENS INVESTMENTS as.,

která je rovněž společníkem OAMP Holding (viz Příloha č. 2 — Situační plán areálu BMW a plocha

navazujícího areálu K).

Nezbytnou podmínkou pro realizaci záměru výstavby areálu BMW v Průmyslové zóně Ostrava —

Mošnov, je prodej pozemků ve vlastnictví SMO společnosti OAMP Holding, která bude

prostřednictvím své dceřiné společnosti smluvním partnerem BMW.

S ohledem na výše uvedené navrhujeme uzavřít mezi SMO a OAMP Holding Smlouvu o budoucí

smlouvě o koupi pozemků, kterou bychom BMW deklarovali nabývací titul k předmětným

pozemkům o výměře 304000 m2. Vzhledem k nutnosti vybudovat související infrastrukturu

a předpokládaným navazujícím investicím ze strany subdodavatelů BMW, máme současně zájem

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o koupi zbývajících pozemků ve vlastnictví SMO o výměře

209 000 m2, jejíž platnost a účinnost bude podmíněna uzavřením smlouvy mezi BMW a OAMP

Holding (viz Příloha č. 2 — Situační plán areálu BMW a plocha navazujícího areálu K).

CAMP Holding sro

28. října 3346/91, 702 00 Ostrava

IČO: 093 81 341, Sp. zn.: C 82934 vedená u Krajského soudu v Ostravě

 



OSTRAVA AIRRORT

MULT‘MODAL DARK

Dosavadní úspěšný průběh realizace projektu OSTRAVA AIRPORT MULTIMODAL PARK

je důkazem, že společnost OAMP Holding je pro SMO důvěryhodným partnerem.

Výše uvedené požadavky a možnosti řešení jsme s Vámi Či Vašimi kolegy připraveni projednat

osobně.

Děkujeme předem za Vaši vstřícnost a ochotu.

  OAMP Holding s.r.o.



OSTRAVA AIRRORT

MULT‘MODAL DARK

Příloha č.1

Situační plán areálu OSTRAVA AIRPORT MULTIMODAL PARK

oy uma NRUULU

   
DEVELOPMENT AREA

513 000 m



OSTRAVA AIRRORT

MULT‘MODAL DARK

Situační plán arealu BMW a plocha navazujícího areálu K

  

   

== UAMP ] OAMP Hall2 , '

E Hall 3 i /

ííuíílí ííííllíí ' WWII] íníílíí ííulííl ' „

! Ř/ž';

ínlínllíílíí _ííínlílíímm ||íí|ííí|íííýí||ííí|íí|íblííílííuíílíím ; *

OAMP Hall 1 \“
\ \ \

,4 \\ _ ['LOCHYAHEALU BMW

\ “ \ HL/LUVVCčLKH/í

 

   

  

  
 

\\ KUMLW/KACF m „»

O KN“ * KDLEJENA PLOŠCK savan—,e

\_

> \. _ PLOCHYPRO BMW 304,220,712

OAMP Hall 5 Š ý \ _ mw mW,/„mu:„_Jí»,„—„
“U \ mm mrknu/mw )

\

\ I
\\ Q_) \ \

(Ě \ \
K \\f), __

, * ÍÁ\ FLDUHVAHbALU K

K . EUDQVVCELKEM L55 Nur—m

„“ = Knmm/KACF 41 mm?

/

í é * El Si'OLLC/VAI’H/JLZUOVA KOML/MKACL

' KoAm/v/KAC/ nwm/wu

\\

\

“\ \
\ \\ , __“Qx /

í \ \ \ /

í \

,? //\Sí/\\HW)SJ WWI

WW Wm WM " RUDOVV > Iv: *;mm

\ KOMUNMACE 158 705w?

\ / KOLEJE 8.8mm

\ 11W WM WWW WWE WWJWW WWW

“ 11W HUM HW CELKEM 382,824mZ

\ ; ,

\ \_ u’ w’ zum 1x 62201772256»)

&' <> / I

\ a? /


